2

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Департамент природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17 июня 2015 г. № 452
г. Нарьян-Мар

О заключении договоров пользования

водными биологическими ресурсами,

общий допустимый улов которых не устанавливается

В соответствии со статьей 33.4 Федерального закона от 20.12.2004       № 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов», Правилами подготовки и заключения договора пользования водными биологическими ресурсами, общий допустимый улов которых не устанавливается, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.08.2008 № 643:
1. Заключить договоры пользования водными биологическими ресурсами, общий допустимый улов которых не устанавливается, для осуществления промышленного рыболовства в озёрах бассейна реки Печора в границах Ненецкого автономного округа на 2015 год с индивидуальными предпринимателями:

1) Вонгуевым Леонидом Георгиевичем, главой крестьянско-фермерского хозяйства (ИНН 298302965549);

2) Романовым Вадимом Валентиновичем (ИНН 830100025000).
2. Отделу по рыболовству управления агропромышленного комплекса, торговли и продовольствия сообщить лицам, указанным в                          пункте 1 настоящего распоряжения, о необходимости подписания договоров пользования водными биологическими ресурсами, общий допустимый улов которых не устанавливается.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Исполняющий обязанности
руководителя Департамента                                                         И.В. Оленицкий